中央公园地下停车场收费系统收费系统布线（施工）项目采购文件

（2024）产投字第056号

项目基本情况
项目名称：中央公园地下停车场收费系统收费系统布线施工
采购方式：三方比价
最高限价（元）：9.1万元
计划工期（或者合同履行期限）：自合同签订之日起15日内完成
付款方式：电汇
付款节点：经甲方验收合格并审定结算额后，支付至结算金额95%，剩余5%结算工程款作为质保金，在质保期满后施工方无违约情形时无息返还。质保期1年，自甲方验收合格之日起计算。
项目简介及采购需求
采购需求相见附件一
供应商资格要求
符合建设工程施工
联系方式
采购单位：沈阳浑南投资管理有限公司

报价函送达地址：沈阳创新天地C座1305室
3.项目联系人：于海波
4.电话：13998289386
附件一
	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	整个项目
	
	
	

	1
	030507008008
	高清高速卡口摄像机
	1.名称：高清高速卡口摄像机(安装费)
2.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	台
	12

	2
	030507016005
	快速道闸
	1.名称：快速道闸(安装费)
2.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	台
	12

	3
	030501004025
	硬盘
	1.名称：硬盘(安装费)
2.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	台
	1

	4
	030507015007
	车辆检测器
	1.名称：车辆检测器(安装费)
2.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	套
	24

	5
	030507016015
	地感线圈
	1.名称：地感线圈(安装费)
2.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	套
	24

	6
	030501017012
	免取卡收费系统软件
	1.名称：免取卡收费系统软件(安装费)
2.规格型号：免取卡收费系统软件6.0 Version系统
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	套
	1

	7
	030501012001
	交换机
	1.名称：交换机
2.规格型号：8口百兆
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	台
	8

	8
	030501013002
	服务器
	1.名称：服务器
2.规格型号：利旧
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	台
	1

	9
	030502014003
	光纤连接 熔接法 单模
	1.名称：光纤熔接（8芯单模户外）
2.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	芯
	96

	10
	030502015001
	光纤收发器
	1.名称：光纤收发器
2.规格型号：单模双纤
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	个
	12

	11
	030404017003
	成套配电箱
	1.名称：成套配电箱
2.规格型号：不锈钢防雨电箱 30CM*40CM*20CM，含空开、电源排插等
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	台
	2

	12
	010501003002
	安全岛基础
	1.名称：安全岛基础
2.规格型号：1500*500*200 木模板，人工混凝土，地面膨胀螺丝固定，内部有金属吊丝拉筋
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	个
	16

	13
	040205008003
	安全岛刷漆美化
	1.名称：安全岛刷漆美化
2.规格型号：马路划线漆，涂刷2遍
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	100㎡
	0.248

	14
	030411004047
	配线
	1.名称：配线
2.规格型号：RVV3*6
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	10m
	58

	15
	030411004045
	配线
	1.名称：配线
2.规格型号：RVV3*1.5
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	10m
	48

	16
	030411004044
	配线
	1.名称：配线
2.规格型号：RVV3*1.0
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	10m
	15

	17
	030411001133
	配管
	1.名称：配管
2.规格型号：PVC管20
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	10m
	15

	18
	030411001135
	配管
	1.名称：配管
2.规格型号：呢绒管32
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	10m
	32

	19
	030411001134
	配管
	1.名称：配管
2.规格型号：呢绒管25
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	10m
	33

	20
	030411001036
	配管
	1.名称：配管
2.规格型号：KBG管32
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	10m
	20

	21
	041001001001
	沥青路面开槽及恢复
	1.名称：沥青路面开槽及恢复
2.规格型号：地面切割，50MM宽100MM深，冷料沥青恢复
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	m
	200

	22
	040101002001
	土质地面开挖及恢复
	1.名称：土质地面开挖及恢复
2.规格型号：开挖300MM宽，200MM深
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	m
	600

	23
	030502016002
	尾纤
	1.名称：尾纤
2.规格型号：1.5米，单模
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	条
	48

	24
	030502009004
	光纤跳线
	1.名称：光纤跳线
2.规格型号：1.5米，单模
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	条
	24

	25
	030502007001
	光纤
	1.名称：光纤
2.规格型号：8芯单模户外
3.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	10m
	85

	26
	030502015007
	光纤盒
	1.名称：光纤盒（8路）
2.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	个
	12

	27
	010102007001
	铲土清运
	1.名称：铲土清运
2.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	10m³
	0.1

	28
	030501016001
	原有光纤线路巡线、调试及试运行
	1.名称：原有光纤线路巡线、调试及试运行
2.备注：其他未注明需满足甲方使用要求
	系统
	1


报价函（格式）

	项目名称
	中央公园地下停车场收费系统收费系统布线施工

	采购单位
	沈阳浑南投资管理有限公司

	工作内容

（应符合采购需求）
	按甲方要求对中央公园地下停车场各出入口区域网、岗亭进行布线连接等施工。

	工期或合同履行期限
	工期15个工作日

	质量保证
	符合采购单位需求及相关国家质量验收合格标准。

	报价金额
	（小写）：        元，其中：不含税价         元，税款为：         元，税率：     %。

（大写）：                         。

	付款方式
	电汇

	其他说明
	


报价单位：XX有限公司（盖公章）

日期：

联系人：

电话：

注：后附报价单位营业执照复印件加盖公章。如采购单位对供应商专业技术资质有要求的，应附资质文件复印件加盖公章。工程施工类按照采购单位要求附清单。
